
Ur Grönköpings Veckoblad nr 4 2025
Säkra Sverige!

I allvarstider måste inbördes strider läggas åsido till förmån för en stark regering
anser GV på ledarsidan och föreslår en bred och stabil regeringskoalition mellan M
och S. Även KD, L och C bör ingå, förutsatt att de förmår svinga sig över
fyraprocentspärren. En sådan konstellation skulle ge M och S ett politiskt alibi (skyll
inte på mig) och mildra ev. konfrontationer, på samma vis som man i skolan ibland
sätter en ordentlig flicka mellan två buspojkar för att förhindra bråk.

Hopplöst betyg hyllas
Regeringens övervägande av en ny betygsskala från 1–10 avvisas av grundrektor Ludvig
Hagwald. Han föreslår i stället en egen modell som sträcker sig från ”Usel” till ”Geni”, i
syfte att ge mer nyanserade omdömen. Förslaget vinner gehör bland skolelever i
Läspeskolan som tycker betygen ”Hopplös” och ”Ansträngande” inger mer respekt.
Skolkuratorn Frida Pjälterud-Glad uttrycker dock farhågor om att ”Usel” kan verka
nedslående och föreslår det mildare ”Ytterst ofördelaktigt lagd för studier”.

Nykterism anbefalles
Socialchefen Wilhelmina Unill (S) vill ha ett sunt och sedesamt befolkningsmaterial i
Grönköping och inför striktare alkoholregler. Medborgare i staden som ertappas med att ha
smakat starkt under den senaste tremånadersperioden kommer omedelbart att avhändas
körkort, bibliotekskort samt övriga medborgerliga rättigheter.

– De enda undantagen blir de som på ämbetets vägnar är tvingade att delta i kommunens
representationsverksamhet, framhåller Unill.

Påsken ännu gladare?
En ny påskupplevelse tar grönköpingsborna med storm. Hela helgen kan besökare flyga
på kvast via skidliften upp till Blåkulla (Gökmassivet), där Djävulen (f. förrädare Hildor
Peterzohn) med anhang bjuder på skräckinjagande shower. Pastorsadjunkt Amadeus
Aftongård rasar dock över denna kommersialisering av påsken och planerar en
straffpredikan i protest: ”Först tog man julen ifrån oss, nu stjäl man påsken också!”

Distansarbetare avskaffas

Grönköpings kommunstyrelse föreslår en drastisk minskning av möjligheten till
distansarbete. Bakgrunden är en undersökning utförd av managementkonsulten Åke
Schwung som avslöjar att personalen trivs oroväckande bra med att arbeta hemifrån.

–Om de får för sig att det går att vara effektiv och nöjd på samma gång undermineras
arbetsmoralen. De kanske rentav vänjer sig gott kaffe vilket blir problematiskt, när de
tvingas konfrontera verklighetens automatkaffe.

Efterskalv i Grönköping
Det jordskalv som nyligen skakade Vänerns botten orsakade ett efterskalv i Grönköping
med epicentrum under Stora Torget. Det märkligaste med skalvet var att statyn av stadens
grundare, kung Erik Läspe & Halte, som tidigare lutat betänkligt, rätade upp sig till en
mer värdig hållning. I övrigt begränsas skadorna till att parkeringsskylten utanför
Stadshotellet pekar åt vänster men lutar åt höger.



Det våras på biografen

Biografdirektören Stellan Lundgren vill åtgärda dalande biljettintäkter med nyinspelningar
av succéer i den klassiska svenska lustspelstraditionen såsom Pojkarna på
Mörtholmen och Pensionat Gökmassivet. Han försäkrar samtidigt att man kommer
anpassa filmerna för en modern biopublik med inslag av naket och erotik ungefär var 15:e
minut. Hisnande aktiviteter på höskullar kommer alltså ingalunda att saknas.

Sportslig sponsor

Grönköpings Idrotts- och Sportklubb (GISK) knyter till sig en utländsk sponsor,
affärsmannen Ali Baba. Som en del av avtalet kommer framtida Skaraborgsmästerskap att
bära sponsorns namn och kallas ”Ali Babas Skaraborgsmästerskap”. På GV:s fråga om det
måhända är oljevaluta bakom satsningen viftar GISK:s talesperson avvärjande.

– Hr Babas affärsverksamhet sysselsätter hela fyrtio underentreprenörer samt har anor
ända bort till tiden för ”Tusen och en natt”, och då bröt man ingen olja, tror vi.

Notiser ur aprilnumret:

HR MR J.D. VANCE,

den USAmerikanske vicepresidenten, har hittills bytt såväl socialgrupp som religion och
politiska åsikter. Förmodligen kommer han i sinom tid att byta k-n för att kunna gå till
historien som landets första kvinnliga president, skriver kulturdoktor Stig Berglund (s.t.s. i
H.) i en framåtblickande krönika i lokalupplagan.

LOKALTRAFIKENS

nya tidtabell har fått utstå mycket spott och spe på debattsidorna i lokalupplagan.

–Denna kritik missar helt målet, uppger en representant för busschaufförerna.
Tidtabellerna är självfallet korrekta. På vad sätt skulle trafikanterna annars känna till, hur
mycket busarna är försenade, om man icke har något att jämföra med?

LÄSPEHÖGSKOLANS

planerade kurs i Internationell geopolitik har uppskjutits till hösten, då lägeskartan
förhoppningsvis har fått tydligare konturer, meddelar utbildningsledare Vitalis Bengtsson.

OM NYCKELROMANER

och följetänger samtalar bibliotekarie Lillemor Puntén och hr lås- & tångfabrikör C.A.
Östberg i lokalradions populärvetenskapliga programserie ”Vet du vad?” nu å lördag.
Repris å söndag kl. 23.45.

GRÖNKÖPINGS

Schackklubb (GSK) har efter modell från friidrotten bestämt sig för att ha SM-tävlingar
inte bara inomhus å vintern utan även utomhus å sommaren. Stadens bridgeförening
överväger att följa efter, medan Fia-med-knuffsällskapet har avböjt.

LÄSPEAKADEMIENS

ordbok definierar ”minneslucka” som sufflörlucka.



För mer information kontakta:
Karin Aspenberg, redaktör
E-post: karin@lindco.se

Grönköpings Veckoblad utkommer sedan 1902 och har drygt 8000 prenumeranter samt lika
många läsare på nättidningen www.gronkoping.nu och Facebook.
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